
VYTVOŘTE SI
KOUZELNOU VÁNOČNÍ
ATMOSFÉRU

SAMBA LIGHTING CZ s.r.o.
office@sambalighting.cz
+420-720 512 822

https://sambalighting.cz/
mailto:office@sambalighting.cz


SAMBA LIGHTING CZ s.r.o.
Brandlova 2536/36, 69501 Hodonín
Česká republika 

office@sambalighting.cz
+420-720 512 822

Obsah

Adventní svíčky
Vánoční světelné dekorace
Vánoční sloupové motivy 

Světelné dekorace nejen na Vánoce
Firma Samba Lighting CZ s.r.o. působí na trhu se světelnými
dekoracemi od roku 1994. Zabývá se dovozem, manufakturou
a prodejem produktů orientovaných na vánoční dekoraci,
světelné řetězy a mnohé další.

Výzdoba dle Vašich představ
Naše firma Vám nabízí vánoční výzdobu ulic, náměstí,
budov, parků, vánočních stromků (od těch nejmenších
až po ty největší stromy na náměstích) pomocí různých
světelných motivů a nápisů. Standardní motivy lze
přizpůsobit podle potřeby (rozměry, způsob úchytu,
barevnost, tvar), případně lze vyrobit úplně
nové motivy dle Vašeho přání.

Nabízíme množstevní slevy při odběru od 10 kusů
5%, při odběru od 20 kusů 10%.

mailto:office@sambalighting.cz


TOP

Světla na zdobení adventního věnce

Rozměr: od 3m (možnost
propojování úseků)

Počet LED: 114/3x0,50m
Spotřeba: 22W/3x0,50m

Barevné provedení:
Teplá bílá/Studená bílá

Cena:  1 160,00 Kč bez
DPH/3x0,50m

1,5 m 1,5 m 

0,50 m 

Adventní svíčky
Rozměr: 128x31cm/1ks
Materiál: LED girlanda, LED světelná hadice
Barevné provedení: teplá bílá + červená
Spotřeba: 9,5 W/1 ks
Váha: 4kg/1ks

Cena: 19 240,00 Kč/ sada bez DPH
(sada obsahuje 4 svíčky)

Mašla
Velká - 120x100 cm
Malá - 80x60 cm
Materiál: PVC
Barevné provedení:
Modrá/Červená/Stříbrná/Zlatá
Cena závisí na počtu kusů.

SVĚTELNÉ RAMPOUCHY (ICE LITE) 



SAMBA LIGHTING CZ, OFFICE@SAMBALIGHTING.CZ, 720 512 822

1 kus 9 299 kč bez DPH
 
Rozměry: výška 1300 mm 
šířka 850 mm 
Typ světla: LED 50 000 hodin. 
Spotřeba: A002 29 W 
Barevné provedení: studená bílá

POSLEDNÍCH 5 KUSŮ SKLADEM

3D rozkládací koule
Rozměr: průměr 30cm/50cm
Materiál: kov s povrchovou úpravou
Barevné provedení: Teplá bílá (WW) a RGB 
Váha: 1,25 Kg/3.05 Kg

Cena WWW: 30 cm/ 1 889,00 kč bez DPH/1ks
Cena RGB: 50cm/ 5 039,00 kč bez DPH/1ks



SAMBA LIGHTING CZ, OFFICE@SAMBALIGHTING.CZ, 720 512 822

Původní cena: 3 799,00 kč/ks bez DPH
Zvýhodněná cena: od 2 939,00 kč/ks bez DPH
Pro motivy S021-S023 poskytujeme množstevní slevy:
od 1ks - 3 254,00 kč/ks bez DPH
od 11 ks - 3 096,00 kč/ks bez DPH
od 21 ks - 2 939,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 850 mm
šířka 450 mm
Typ světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: 
S021 12 W
S022 12 W
S023 12 W
Barevné provedení:

S021 – 5-cípá hvězda zeleno-žlutá
S022 – koule zeleno-bílá
S023 – zvonek zeleno-červená

Dodací lhůta pro všechny motivy je přibližně 30 dní.



TOP

SAMBA LIGHTING CZ, OFFICE@SAMBALIGHTING.CZ, 720 512 822

ZVL002
Původní cena: 3 799,00 kč/ks bez DPH

 Zvýhodněná cena: od 2 309,00 Kč/ks bez DPH
Pro motiv ZVL002 poskytujeme množstevní slevy:

od 1 ks - 2 834,00 kč/ks bez DPH
od 11 ks - 2 572,00 kč/ks bez DPH

od 21 ks - 2 309,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 560 mm
šířka 520 mm

Typ světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: ZVL002 16 W

Barevné provedení: studená bíláZVL005
Původní cena: 7 416,60 kč/ks bez DPH
Zvýhodněná cena: od 6 614,00 kč/ks bez DPH
Pro motiv ZVL005 poskytujeme množstevní slevy:
od 1 ks - 6 929,00 kč/ks bez DPH
od 11 ks - 6 614,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 1230 mm
šířka 1130 mm
Typ světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: ZVL005 52 W
Barevné provedení: studená bílá

Dodací lhůta pro oba motivy je přibližně 30 dní.



SAMBA LIGHTING CZ, OFFICE@SAMBALIGHTING.CZ, 720 512 822

ZVL003
Původní cena: 4 199,00 kč/ks bez DPH
Zvýhodněná cena: od 3 779,00 kč/ks bez DPH

Pro motiv ZVL003 poskytujeme množstevní slevy:
od 1 ks - 3 999,00 kč/ks bez DPH
od 11 ks - 3 915,00 kč/ks bez DPH
od 21 ks - 3 779,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 755 mm
šířka 675 mm
Typ světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: 28 W
Barevné provedení: studená bílá

ZVL004

Původní cena: 5 699,00 kč/ks bez DPH
Zvýhodněná cena: od 5 144,00 kč/ks bez DPH

Pro motiv ZVL004 poskytujeme množstevní slevy:
od 1 ks 5 354,00 kč/ks bez DPH

od 11 ks - 5 249,00 kč/ks bez DPH 
od 21 ks - 5 144,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 950 mm
šířka 850 mm

Typ světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: 36 W

Barevné provedení: studená bíláa

Dodací lhůta pro oba motivy je přibližně 30 dní.



Brana 003
Rozměry: 230x120cm

Barevné LED: studená/ teplá bílá
Spotřeba: 100 W
Hmotnost: 18 kg

Napětí: 24V/230V
Konstrukce: hliník

Materiál: světelný kabel
Ochrana: IP65/IP44

Cena: 10 100,00 Kč/ks bez DPH

  POSLEDNÍ KUS NA SKLADĚ

SAMBA LIGHTING CZ, OFFICE@SAMBALIGHTING.CZ, 720 512 822

Cena: 6 350,00 kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 1000 mm
šířka 850 mm

Životnost světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: 40 W

Barevné provedení: zelená

Cena: 2 220,00 Kč/ks bez DPH

Rozměry: výška 1100 mm
šířka: 1000 mm
Životnost světla: LED 50 000 hodin.
Spotřeba: 22 W
Barevné provedení: studená bílá



Světelný had
Parametry
Tloušťka: 13mm
Počet LED na metr: 36
Spotřeba na metr: 3.8.W
Napájení: 220 - 240 V
Barevné provedení: Zelená, Červená, Modrá, Studená bílá, Teplá bílá, Žlutá
Délka bubnu: 50 metrů
Řezná délka: 1 metr
Minimální odběr: 10 metrů

Cena Studená bílá, Teplá bílá, Zelená: 133- Kč bez DPH
Cena za Modrý, Červený: 109,- Kč bez DPH
ceny platí do vyprodání zásob.

Motýl
Rozměr: 110x110cm 
Napětí: 240V/45W

Barevné provedení: Červená, 
modrá, žlutá/Modrá, 
studená bílá/modrá, 

červená, žlutá.
 Počet LED: 468 LED

Váha: 10 kg 

Cena: 7 500 kč Bez DPH

Posledné 3 kusy na sklade.



SAMBA LIGHTING CZ

případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat
e-mailem na adrese

office@sambalighting.cz, nebo telefonicky na telefonním
čísle 720 512 822.

Samba Lighting CZ s.r.o. ©2024
Web: https://www.sambalighting.cz/

Brandlova 2536/36 | 695 01 Hodonín | Česká republika
Tel. 720 512 822

office@sambalighting.cz

Držák na sloupové motivy
1 kus 299,00 kč bez DPH
Obsah balení:

držák DR001 (BANDIMEX)
nerezová upínací páska

      (standardní délka 60cm)
spona na upínací pásku

PRODÁVAJÍCÍ SI VYHRAZUJE PRÁVO TISKOVÝCH CHYB. VYHRAZUJEME SI PRÁVO NA ZMĚNU CENY PRODUKTŮ Z DŮVODU ZMĚNY NÁKUPNÍ CENY,
DOVOZNÍ CENY NEBO SE CENY MĚNILY Z DŮVODU VYŠŠÍ MOCI.

NABÍDKA PLATÍ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.


